
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1119 z późn. zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) Burmistrz Miasta Krynica Morska 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuje się  członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pełniącego funkcję 
przewodniczącego Komisji - Panią Danutę Wechterowicz. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krynica Morska. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22AE017-AA6E-4045-9852-7F6952C88AC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 86/2022 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 3 października 2022 r. 

W dniu 28 marca 2022r Pani Danuta Wechterowicz złożyła wniosek o odwołanie z pracy i funkcji 
przewodniczącej w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krynicy Morsrskiej, 
dlatego zasadnym jest odwołanie z pracy w Komisji i pełnionej funkcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22AE017-AA6E-4045-9852-7F6952C88AC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

